
UCHWAŁA NR XXI/140/2016
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250), Rada Gminy 

Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Wilczyn zobowiązani są uiszczać bez wezwania 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na miesiąc w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, 
tj. do: 15 stycznia, 15 lutego, 15 marca, 15 kwietnia, 15 maja, 15 czerwca, 15 lipca, 15 sierpnia, 15 września, 
15 października, 15 listopada, 15 grudnia, każdego roku kalendarzowego na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Wilczyn w Banku Spółdzielczym w Koninie O/Wilczyn Nr 91 8530 0000 0300 0260 2000 0005 lub 
w kasie Urzędu Gminy Wilczyn. 

§ 2. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana, 
w terminach zgodnych z § 1. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXIX/208/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 202 ). 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: GIEJA-VGSCT-SNEZO-WWBHU-UYNLY. Podpisany Strona 1




